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			Matematik Origo och den nya ämnesplanen (2021)

Vi arbetar för fullt med att anpassa Matematik Origo till den nya ämnesplanen (2021). Redan nu har vi publicerat flera titlar. För den som vill fortsätta, under en övergångsperiod, att använda den gamla upplagan av Matematik Origo, följer här manualer som visar vilka avsnitt som kan hoppas över och vad man kan behöva komplettera med för att undervisningen ska följa de nya skrivningarna i ämnesplanen.

Till Matematik Origo finns kostnadsfria kompletterande material som möter de nya skrivningarna om programmering och digitala verktyg i ämnesplanen.

Origo 1c upplaga 2 och den nya ämnesplanen (Word-dokument, 19 kB)

Origo 2c upplaga 2 och den nya ämnesplanen (Word-dokument, 20 kB)

Origo 3c och den nya ämnesplanen (Word-dokument, 18 kB)

Origo 4 upplaga 2 och den nya ämnesplanen (Word-dokument, 18 kB)

Origo 5 upplaga 2 och den nya ämnesplanen (Word-dokument, 18 kB)

Andra ordningens differentialekvationer till Matematik Origo 5

I den nya ämnesplanen ingår andra ordningens differentialekvationer i kurs 5. Det momentet finns inte med i upplaga 2 av Matematik Origo 5. I väntan på att den nya (tredje) upplagan ska bli klar, erbjuder vi därför följande avsnitt om andra ordningens differentialekvationer hämtade ur Matematik Origo E, upplaga 1.

Ladda ner Andra ordningens diffekvationer ur Matematik Origo E, upplaga 1 (PDF-dokument, 2,1 MB)

Ladda ner facit till Andra ordningens differentialekvationer Matematik Origo E upplaga 1 (PDF-dokument, 137 kB)

16 aktiviteter i programmering

Materialet Matematik Origo programmering innehåller 16 programmeringsaktiviteter för gymnasiets alla matematikkurser. Till varje aktivitet finns en utförlig lärarhandledning.

Klicka här för att ladda ner Matematik Origo Programmeringsaktiviteter kurs 1-5  (PDF-dokument, 832 kB)

Origomatriser till Räkna med kod

I häftet Räkna med kod får eleverna lär sig grundläggande programmering i programspråket Python, medan de arbetar med matematik. Till varje bok i Origo-serien finns en matris som visar vilka uppgifter i boken som man kan jobba med efter respektive lektion i Räkna med kod.

Klicka här för att ladda ner matrisen till Origo 1c (PDF-dokument, 402 kB)

Klicka här för att ladda ner matrisen till Origo 2c (PDF-dokument, 2,2 MB)

Klicka här för att ladda ner matrisen till Origo 3c (PDF-dokument, 1003 kB)

Klicka här för att ladda ner matrisen till Origo 4  (PDF-dokument, 110 kB)

Klicka här för att ladda ner matrisen till Origo 5  (PDF-dokument, 1,2 MB)

GeoGebraexempel

I Matematik Origo GeoGebraexempel finns elevbokens exempel lösta med hjälp av GeoGebra. Materialet finns till var och en av elevböckerna i serien Matematik Origo och används parallellt med elevboken.

Klicka här för att ladda ner GeoGebraexempel till Origo 1c (PDF-dokument, 2,2 MB)

Klicka här för att ladda ner GeoGebraexempel till Origo 2c (PDF-dokument, 2,8 MB)

Klicka här för att ladda ner GeoGebraexempel till Origo 3c (PDF-dokument, 1,6 MB)

Klicka här för att ladda ner GeoGebraexempel till Origo 4  (PDF-dokument, 2,1 MB)

Klicka här för att ladda ner GeoGebraexempel till Origo 5  (PDF-dokument, 1,6 MB)






	
		
			
				Räkna med kod tillsammans med Matematik Origo


					
						Här berättar redaktören Emelie om hur du använder Räknad med kod tillsammans med Matematik Origo.
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Timplaner

Klicka här för att ladda ner förslag på timplanering i pdf-format till Matematik Origo kurs 1c (PDF-dokument, 36 kB)

Klicka här för att ladda ner förslag på timplanering i pdf-format till Matematik Origo kurs 2c (PDF-dokument, 55 kB)

Klicka här för att ladda ner förslag på timplanering i pdf-format till Matematik Origo kurs 3c (PDF-dokument, 189 kB)

Klicka här för att ladda ner förslag på timplanering i pdf-format till Matematik Origo kurs 4  (PDF-dokument, 188 kB)

Klicka här för att ladda ner förslag på timplanering i pdf-format till Matematik Origo kurs 5  (PDF-dokument, 107 kB)

Räknarinstruktioner

Klicka här för att ladda ner räknarinstruktioner till Matematik Origo 1c i pdf-format (PDF-dokument, 830 kB)

Klicka här för att ladda ner räknarinstruktioner till Matematik Origo 2c i pdf-format (PDF-dokument, 772 kB)

Klicka här för att ladda ner räknarinstruktioner till Matematik Origo 3c i pdf-format (PDF-dokument, 773 kB)

Interaktiva applikationer

Matematik Origo 1c
På sidan 218 i Lärarguiden till Matematik Origo 1c tipsar vi om en interaktiv applikation som man kan använda i samband med övningen Hästkapplöpning. Den hittar du här: https://www.geogebra.org/m/emXbarvI

Matematik Origo 2c
I Lärarguiden till Matematik Origo 2c tipsar vi om interaktiva applikationer som kan hjälpa till att visualisera moment, exempel eller uppgifter från boken. Applikationerna hittar du här: https://www.geogebra.org/m/dHKyTWJc

Matematik Origo 3c
I Lärarguiden till Matematik Origo 3c tipsar vi om interaktiva applikationer som kan hjälpa till att visualisera moment, exempel eller uppgifter från boken. Applikationerna hittar du här: https://www.geogebra.org/m/ANG8KRB8 






	
		
			
				Webbinarium om Lärarguiderna


					
						Webbinarium om Lärarguiderna till Matematik Origo
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Rättelser

Klicka här för att ladda ner rättelser till Matematik Origo 1c i pdf-format (PDF-dokument, 149 kB)

Klicka här för att ladda ner rättelser till Matematik Origo 2c i pdf-format (PDF-dokument, 140 kB)

Klicka här för att ladda ner rättelser till Matematik Origo 3c i pdf-format (PDF-dokument, 171 kB)

Klicka här för att ladda ner rättelser till Matematik Origo 4 i pdf-format (PDF-dokument, 187 kB)

Klicka här för att ladda ner rättelser till Matematik Origo 5 i pdf-format (PDF-dokument, 147 kB)
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				Vårt nyhetsbrev

I vårt nyhetsbrev får du tips, erbjudanden och nyheter utifrån dina intresseområden direkt i din mejlkorg.

									Detta vill jag inte missa!
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